
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 12 /2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej  

 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17: 

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dyrektorów i ich zastępców w jednostkach ogólnouczelnianych powołuje Rektor,  

na okres nie dłuższy niż do dnia 31 grudnia roku, w którym kończy się kadencja 

powołującego Rektora, lub zatrudnia Rektor na czas określony lub nieokreślony  

w trybie wskazanym w niniejszym regulaminie, z zastrzeżeniem ust. 9a. 

Powołanie/zatrudnienie na te funkcje może być wielokrotnie powtarzane.”, 

b) po ust. 15 dodaje się ust. 15a w brzmieniu: 

„15a.  Pod nieobecność dyrektora jednostki ogólnouczelnianej jego obowiązki wykonuje 

zastępca dyrektora wyznaczony przez dyrektora lub posiadający umocowanie  

do zastępowania dyrektora w zakresie swoich obowiązków lub wskazany  

w odrębnej decyzji Rektora, z wyłączeniem Oficyny Wydawniczej.”; 

2) w załączniku nr 2 w § 10 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

    „9. Dyrektora Muzeum, wyłonionego w drodze konkursu, powołuje lub zatrudnia Rektor,  

po zasięgnięciu opinii Rady Muzeum.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   REKTOR 

  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


